A
S
IA
Finishing End Mills
E164TX / E165TX  極超微粒鎢鋼塗層精加工立銑刀
UMG
Carbide 	 AITiSiN
TX

進給速度
(mm/min)
RPM
迴轉速度
(min-1)
Feed
進給速度
(mm/min)
RPM
迴轉速度
(min-1)
Feed
進給速度
(mm/min)
E164TX-1 1 20,000 240 20,000 240 20,000 240 20,000 185 20,000 185 10,000 60 9,500 40
E164TX-1.5 1.5 15,000 245 15,000 245 15,000 245 15,000 185 15,000 185 7,100 70 6,300 50
E164TX-2 2 11,000 480 11,000 480 11,000 480 10,000 300 10,000 300 6,400 150 4,800 95
E164TX-2.5 2.5 8,800 600 8,800 600 8,800 600 8,500 350 8,500 350 5,600 170 4,500 100
E164TX/E165TX-3 3 11,500 500 11,500 500 11,500 500 7,300 450 7,300 450 4,800 220 4,000 150
E164TX-3.5 3.5 10,000 510 10,000 510 10,000 510 6,400 475 6,400 475 4,200 235 3,600 185
E164TX/E165TX-4 4 8,600 515 8,600 515 8,600 515 5,600 500 5,600 500 3,600 250 3,200 220
E164TX-4.5 4.5 7,700 515 7,700 515 7,700 515 5,100 525 5,100 525 3,250 265 2,900 220
E164TX/E165TX-5 5 6,800 515 6,800 515 6,800 515 4,500 550 4,500 550 2,900 280 2,600 220
E164TX-5.5 5.5 6,300 515 6,300 515 6,300 515 4,100 575 4,100 575 2,650 290 2,350 220
E164TX/E165TX-6 6 5,800 520 5,800 520 5,800 520 3,700 600 3,700 600 2,400 300 2,100 220
E164TX-7 7 5,050 520 5,050 520 5,050 520 3,250 610 3,250 610 2,100 305 1,850 210
E164TX/E165TX-8 8 4,300 520 4,300 520 4,300 520 2,800 620 2,800 620 1,800 310 1,600 210
E164TX-9 9 3,850 530 3,850 530 3,850 530 2,550 620 2,550 620 1,600 305 1,450 195
E164TX/E165TX-10 10 3,400 540 3,400 540 3,400 540 2,300 620 2,300 620 1,400 300 1,300 180
E164TX-11 11 3,150 545 3,150 545 3,150 545 2,100 620 2,100 620 1,300 300 1,200 165
E164TX/E165TX-12 12 2,900 545 2,900 545 2,900 545 1,900 620 1,900 620 1,200 300 1,100 150
E164TX-14 14 2,650 575 2,650 575 2,650 575 1,650 550 1,650 550 1,050 265 950 125
E164TX/E165TX-16 16 2,400 610 2,400 610 2,400 610 1,400 480 1,400 480 900 230 800 120
E164TX-18 18 2,250 620 2,250 620 2,250 620 1,250 450 1,250 450 810 220 720 105
E164TX/E165TX-20 20 1,950 630 1,950 630 1,950 630 1,100 420 1,100 420 720 210 640 90
切入深度
（mm）
ap:1.5D ap:1.5D ap:1.5D ap:1.5D ap:1.5D ap:1.5D ap:1.5D
ae:<3 0.02D